

رهبر انقلاب در دیدار دست‌اندرکاران کنگره علامه طباطبایی:

## نیاز امروز ما پایگاه فکری مستحکم با آرایش تهاجمی است



صفحه ۲

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست:

### طالبان رهاسازی حقایق ایران را پذیرفت

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست گفت: در سفر هیات اقتصادی طالبان به ایران، برای اولین بار طالبان پذیرفت که حقایق ایران رهاسازی شود. به گزارش «عصر ایرانیان»، علی سلاجقه روز چهارشنبه در جلسه هیات دولت و در جمع خبرنگاران اظهار داشت: در سفر هیات اقتصادی طالبان به ایران...

### رویتروز: واردات نفت چین از ایران رکورد زد



صفحه همین

در صورت شناسه دار شدن محصولات

### صادرات محصولات کشاورزی ۳ برابر افزایش می یابد

تمامی محصولات تولیدی تا پایان برنامه هفتم باید شناسه‌دار شوند که به گفته کارشناسان حوزه کشاورزی، این امر زمینه‌ساز توسعه بخش کشاورزی و رشد ۲ تا ۳ برابری صادرات با تولید فعلی وجود دارد. بنابر لایحه دولت در طول برنامه هفتم...

صفحه ۶

### تیم ملی تکواندو قهرمان جام جهانی شد

صفحه همین

## علم گنج و کلید آن سوال است پس سوال کنید. پیامبر اکرم (ص)

سیاسی ■ اقتصادی ■ اجتماعی ■ فرهنگی ■ ورزشی  
سال پانزدهم ■ پنجشنبه ۲۵ آبان ۱۴۰۲ ■ جمادی اول ۱۴۴۵  
۱۶ نوامبر ۲۰۲۳ ■ شماره ۸۰۳۹۷۶ ■ صفحه ۳۰۰۰۰  
Vol. 15. No. 3976 - Thu Nov. 2023

## سر مقاله

### شگفت‌سخت صهیونیست‌ها

#### در عرصه سیاسی

علی اکبر علیرزاده برمی عضو فراکسیون انقلاب اسلامی مجلس



سفر حسین امیر عبداللّه‌پیمان به ژنو و استمرار تلاش‌های دیپلماتیک کشورمان در ارتباط با مسئله فلسطین به ویژه پیگیری موضوع ارسال کمک‌های انسان‌دوستانه برای مردم مظلوم غزه در سطوح بین‌المللی از اهمیت برخوردار است. طی روزهای اخیر شاهد افزایش اعتراضات و انتقادات جامعه جهانی نسبت به جنایات رژیم کودک‌کش صهیونیستی در غزه هستیم که بر این اساس همگی آنها خواهان توقف درگیری و برقراری آتش بس هستند. به عنوان مثال در...

ادامه در صفحه ۲

## یادداشت

### حمایت از فلسطین به

#### بیانیه نویسی خلاصه نشود

محمدحسین فلاحی

رئیس فراکسیون حمایت از محور مقاومت و آزادی قدس شریف



اتحاد عملی کشورهای اسلامی در مقابل صهیونیست‌ها امری لازم و ضروری است؛ پیش از پنج هزار کودک مظلوم فلسطینی در غزه شهید شده‌اند اما مجامع بین‌المللی به دلیل وابستگی هیچ واکنشی از خود نشان نداده‌اند. موضع‌گیری یکسان از سوی کشورهای عربی و جهان اسلامی می‌تواند مانع کشتار مردم بی‌گناه غزه شود اما موضع‌گیری باید شکل عملی به خود بگیرد و به بیانیه و ابراز تأسف خلاصه نشود. امام خمینی (ره) تأکید داشتند اگر مسلمان مجتمع بودند و هر کدام یک سطل آب می‌ریختند رژیم صهیونیستی را آب می‌برد لذا مشکل مسلمان، حکومت‌های مسلمان است و این فرمایش درستی است چرا که امروز شاهد هستیم برخی کشورهای در پس‌پرده از رژیم صهیونیستی حمایت اقتصادی می‌کنند.



## حقوق بشر پوشالی غرب

# بیمارستان‌های غزه در آتش و خون

صفحه ۲

## رویتروز:

### واردات نفت چین از ایران رکورد زد

کشور اجرا شد. قانونگذاران آمریکایی به دنبال اعمال فشار بیشتر به ایران پس از حملات ۱۷ اکتبر (۱۵ مهر) به رژیم صهیونیستی از سوی حماس هستند؛ زیرا از مدت‌ها پیش، ایران از حماس حمایت کرده است؛ البته تهران هر گونه دخالت در این حملات را رد کرده است. قانونگذاران آمریکایی در حال حاضر در حال بررسی قانونی هستند تا آن را بر بنادر و پایگاه‌های خارجی نفت صادر شده از ایران را پردازش می‌کنند، تحمیل نفت و پتروشیمی ایران را تحریم کرده است.

## رئیس جمهور:

### دولتمردان برای رشد اقتصادی اقدامات تحول‌گرایانه باشند

مردمی اشاره کرد و با تقدیر از اتهام دست‌اندرکاران این حوزه به ترویج و نشر کتاب و کتابخوانی، بر ضرورت تقویت کتابخانه‌های محلی، شهری و استانی تأکید کرد. آیت‌الله رئیسی نقش هنر و قالب‌های هنری نظیر کتاب، فیلم، تئاتر و مستندسازی در به تصویر کشیدن صحنه‌های سفید و نورانی مقاومت فلسطین و چهره‌گریه و ظلمانی جنایتکاران صهیونیستی و حامیان آنها را بسیار مؤثر دانست و تصریح کرد: سکوت نهادهای بین‌المللی و حمایت آمریکا و کشورهای غربی از جنایات هولناک صهیونیست‌ها در غزه، افسانه حقوق بشر مورد ادعای غرب را فرو ریخت و یقیناً خون‌های به ناحق ریخته شدن مردم مظلوم فلسطین زمینه‌ساز نظم عادلانه جهانی و از بین رفتن نظام ظالمانه فعلی خواهد شد. پیش از سخنان رئیس جمهور، وزیر آموزش و پرورش، راه و شهرسازی، امور اقتصادی و دارایی، بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و معاون علمی و فناوری رئیس جمهور به ارائه گزارش‌هایی از اقدامات و فعالیت‌های انجام شده در راستای مأموریت‌ها و وظایف وزارتخانه‌های خود پرداختند و رئیس کل بانک مرکزی نیز گزارشی از میزان رشد اقتصادی بخش‌های مختلف کشور ارائه کرد. وزیر آموزش و پرورش آمار ساخت و افتتاح مراکز

## رئیس سازمان حفاظت محیط زیست:

### طالبان رهاسازی حقایق ایران را پذیرفت

محیط زیست ادامه داد: طالبان موضوع کمبود آب مطرح کرده و گفتند در صورتی که به لحاظ اقلیمی بارش به اندازه کافی وجود داشته باشد، این اتفاق می‌افتد. سلاجقه عنوان کرد: در جلسه با طالبان مسئله مرطوب‌سازی را با توجه به ضرورت کار و اینکه حدود ۱۸۰ روز مردم در منطقه زابل به لحاظ گرد و غبار مشکل دارند مطرح کرده و از آنها درخواست کردیم فعلاً آبی رها و دریاچه مرطوب نشود تا منشأ گرد و غبار نباشد. وی با بیان اینکه هیات اقتصادی طالبان نیز اعلام کرد که اگر وضعیت منابع آبی سدها اجازه بدهد این کار را انجام

## حقوق بشر پوشالی غرب عیان‌تر شد؛

### بیمارستان‌های غزه در آتش و خون

درج شده‌است. از آن جمله می‌توان به احترام به شرف، حقوق خانوادگی، مراسم مذهبی، اموال خصوصی و آداب و رسوم سنتی اشاره کرد. تبیین دسته‌جمعی، موشک به بیمارستان الاهلی‌العربی یا همان بیمارستان العمدمانی غزه اصابت کرد و تبعت این فاجعه به تیر یک رسانه‌های جهان تبدیل شد. در همان ابتدای وقوع انفجار، رسانه‌ها شمار کشته‌شدگان که بیشتر کودک و زن بودند را ۵۰۰ نفر اعلام کردند که به تدریج این آمار از ۱۰۰۰ نفر عبور کرد. در اینکه «حمله به بیمارستان و بیمارمان، جنایت جنگی است» تردیدی وجود ندارد و در همین ارتباط جبهه مردمی برای آزادی فلسطین نیز اعلام کرد که هجوم به بیمارستان الشفا و ایجاد وحشت در کنار پزشکی، مجروحان و آواره‌های جنایت جنگی تمام عیار است و حمایت نامحدود دولت بایدن برای بافشاری این نهاد در جنایتکاری و آواشنگری خود دلیل اصلی فاشیت است.

### نقض حقوق بشر در غزه: قوانین بین‌المللی چه می‌گویند؟

کنوانسیون‌های چهارگانه ژنو ۱۹۴۹ و پروتکل‌های اول و دوم الحاقی ۱۹۷۷ مهم‌ترین اسناد مورد اجماع حقوق بشردولستانه بین‌المللی است زیر با گذاشتن قواعد آمره و از جمله حقوق بشر دوستانه بین‌المللی، نقض فاحش حقوق بین‌الملل محسوب شده و مسئولیت بین‌المللی و در برخی موارد مسئولیت کیفری فردی را به همراه خواهد داشت. حمایت و رفتار انسانی با مردم منطقه اشغالی از اصول اساسی حقوق بشردولستانه بین‌المللی در وضعیت اسکان خصمانه یک سرزمین است. فهرستی طولانی از تضمین‌های حقوق مردم در کنوانسیون چهارم ژنو ۱۹۴۹ و پروتکل اول ۱۹۷۷

### تیم ملی تکواندو قهرمان جام جهانی شد

آقایان برعهده مجید افلاکی به عنوان سرمربی است. جام جهانی تکواندو به صورت تیمی و با شیوه جدید از روز گذشته در کره جنوبی آغاز شده و امروز پنجشنبه با برگزاری مسابقات بخش ترکیبی با حضور پلدا ولی نژاد، ملیکا میرحسینی، میرهاشم حسینی و ابوالفضل عباسی به پایان می‌رسد.

## مخابرات منطقه گلستان

### مزایده شماره ۱۳/۴۰۲۱۴

شرکت مخابرات ایران - منطقه گلستان در نظر دارد الف) - آومینیوم نرم به مقدار وزن تقریبی ۵۰۰ کیلو ب) - آومینیوم خشک به مقدار وزن تقریبی ۲۰۰ کیلو در سطح استان را از طریق مزایده به فروش برساند. لذا متقاضیان شرکت در مزایده می‌توانند جهت اطلاعات بیشتر به آگهی فراخوان در سایت شرکت مخابرات ایران به آدرس [www.tci.ir](http://www.tci.ir) و یا سایت مخابرات منطقه گلستان به آدرس [go.tci.ir](http://go.tci.ir) مراجعه نمایند.

روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان



تیم ملی تکواندو کشورمان در مبارزه پایانی مسابقات جام جهانی کره جنوبی برابر استرالیا پیروز شد و روی سکوی قهرمانی ایستاد. تیم ملی آقایان ایران برابر استرالیا در فینال مسابقات با ترکیب میرهاشم حسینی، امیرمحمد بخشی و ابوالفضل عباسی در ۲ راند به حضور داشتند. هدایت تیم ملی در این رویداد در گروه















حجت الاسلام والمسلمین موسوی مطلق: بسم الله الرحمن الرحیم اللّهُمَّ فَارِقَهُ بِمَا كَذَخَ فَبِكَ اِنِّي الذَّرَجَةُ الْعُلْيَا مِنْ جَنَّتِكَ، حَتَّى لَا يَسَاوَى فِي مَنزِلُهُ وَلَا يَكْفَأُ فِي مَرْتَبَةٍ، وَلَا يُوَازِيهِ لَدَيْكَ مَلَكٌ مُّقَرَّبٌ وَلَا نَبِيٌّ مُرْسَلٌ. بارالها مرتبه او را به سبب زحماتی که در راه تو کشید به بالاترین درجات بهشت بالا

## شرح صحیفه سجادیه دعای دوم (۴۶۰)

بر، تا اندازه‌ای که هیچ کس در هیچ مقام و منزلت با او یکسان نباشد، و در هیچ مرتبه با حضرتش برابر نگردد، و در آستانت هیچ ملک مقرب و پیامبر مرسل با او برابری نکند. ۱۰. ترفیع درجه حتی در بهشت هم وجود دارد و بالاترین آن مخصوص پیامبر اعظم صلی الله علیه و اله و سلم است. ۲۰. کمالات رسول

## ایران قطعه‌نامه مغرضانه حقوق بشری کانادا را رد می‌کند

زهر ارشادی سفیر و معاون نمایندگی ایران در سازمان ملل متحد اعلام کرد: جمهوری اسلامی ایران قطعه‌نامه مغرضانه و با انگیزه سیاسی را که وضعیت حقوق بشر در کشور ما را هدف قرار می‌دهد، به شدت رد می‌کند. در حالی که ما اذعان داریم که همیشه جا برای پیشرفت وجود دارد، ضروری است که ماهیت گزینشی، جانبدارانه و ریاکارانه اتهامات علیه ما را مورد بحث قرار دهیم. به گزارش «عصر ایرانیان»، زهر ارشادی سفیر و معاون نمایندگی ایران در سازمان ملل روز چهارشنبه به وقت محلی در سخنانی در کمیته سوم هفتاد و هشتمین مجمع عمومی سازمان ملل افزود: بیاید توجه خود را به کانادا، بریتانیا، فرانسه، آلمان، ایالات متحده و رژیم اشغالگر و اپارتاید اسرائیل معطوف کنیم - بازیگران همیشگی نقض حقوق بشر و مظنونین همیشگی! کانادا و حامیان این قطعه‌نامه، در حالی قطعه‌نامه علیه ایران را به رأی می‌برند که خود به قطعه‌نامه‌ای که خواستار توقف حمام خون و قتل عام زنان و کودکان فلسطینی توسط رژیم اسرائیل بود، رأی منفی دادند! این تضاد در واقع نقاب از رویه‌های استاندارد دوگانه‌ای را که آنها در قبال حقوق بشر به کار می‌گیرند، آشکار می‌کند. شاید وقت آن رسیده است که گروه دوستان حمایت از ذبح کودکان را تشکیل دهند! کانادا، در حالی که مدعی می‌شود از جایگاه اخلاقی بالایی برخوردار است تلاش می‌کند تا ملت‌های دیگر را محکوم کند، باید با واقعیت ناراحت کننده و دردناک کشف سالانه اجساد متعدد کودکان بومی مواجه شود. استثمار و بردفشاری با کارگران مهاجر، همانطور که توسط گزارشگر ویژه در مورد اشکال معاصر برده‌داری مورد توجه قرار گرفته است، به عنوان لکه ننگی، عمیقاً نگران کننده و غیرقابل توجیه است که ریشه در میراث استعماری کانادا دارد. در حالی که کانادا به سابقه مثلاً درخشان محافظت از حقوق کودکان افتخار می‌کند، این واقعیت‌ها تصویر کاملاً متفاوتی از وضعیت حقوق بشر در کانادا نشان می‌دهد، بی توجهی بریتانیا به حقوق بشر به همان اندازه نگران کننده است. سکوت غیرقابل توضیح و عدم توجه به بیش از ۲۰۰ کودک و نوجوان مفقود شده، که همگی پناهجو هستند، با بی توجهی نگران کننده جهان به وضعیت اسفناک این افراد آسیب پذیر طنین انداز می‌شود. بی توجهی و عدم رعایت حقوق و امنیت جان این جوانان کاملاً مذموم است و توجه عاجل جامع جهانی را می‌طلبد. در حالی که جهان با وحشت هتک حرمت به حقوق و زندگی کودکان بیگناه بومی را تماشا می‌کند، به نظر می‌رسد که شاید بتوان از شهرت درخشان کانادا برای حفظ حقوق کودکان استفاده عملی کرد! شاید بریتانیا بتواند از تخصص کانادا در یافتن کودکان گمشده بهره مند شود. فرانسه که خود را در پشت نقاب به‌اصطلاح آزادی، برابری و برادری مخفی کرده است، در حیا خلوت خود مرتکب نقض فاحش حقوق بشر می‌شود. سرکوب بی وقفه آزادی‌های مذهبی به نام سکولاریسم، هدف قرار دادن و به حاشیه راندن جوامع مسلمان، و محدودیت‌های شدید بر حجاب، همگی ویژگی‌های کشورهای است که آزادی را تحت عنوان حمایت از آن خفه می‌کند. فرانسه به عنوان نمونه‌ای آشکار از ریاکاری شناخته می‌شود و علیرغم ادعا در مورد آرمان‌های برابر، در عین حال آشکارا آن را برای شهروندان خود انکار می‌کند. اینکه آلمان ابتدایی‌ترین حقوق زنان و کودکان مسلمان و مهاجر را در مرزهای خود نقض می‌کند، توجه را به موازات تاریخی مانند سلاح‌های شیمیایی که در دوران جنگ تحمیلی علیه زنان و کودکان ایرانی استفاده کرد، جلب می‌کند. نه تاریخ و نه زنان و کودکان ایرانی نمی‌توانند جنایات هولناک آلمان و سلاح‌های شیمیایی آن را فراموش کنند. رژیم نامشروع اپارتاید اسرائیل در خط مقدم قتل عام زنان و کودکان بی گناه است. هیچ کس دیگری واقعاً نمی‌تواند با رژیم اپارتاید در نسل کشی، پاکسازی قومی، جنایات جنگی و جنایت علیه بشریت رقابت کند.

عکس: تسنیم

تمرین تیم ملی فوتبال

فناوری

### پوسرعت ترین شبکه اینترنت جهان از راه رسد

چین سریع‌ترین اینترنت نسل جدید را با پهنای باند ۱۲۰۰ گیگابیت برثانیه (۱.۲ تریلیت برثانیه) راه اندازی کرد. به گزارش شینهوا، نسل جدید اینترنت پرسرعت شرکت CERNET.com ایجاد شده، دارای یک شبکه انتقال کلی است که بیش از ۳۰۰۰ کیلومتر را در بر می‌گیرد و ۳ شهر پکن، ووهان و گوانگژو را به هم متصل می‌کند. این دستاورد فناورانه مهمی برای شبکه FTTH یا «پروژه ملی فناوری زیرساخت اینترنت آینده» است. پروژه مذکور از زمان عملیاتی شدن در ۳۱ جولای سال جاری میلادی با ثبات و با اطمینان در حال اجرا است و چند تست مختلف را پشت سر گذاشته است. شبکه FTTH که با فناوری‌های اختصاصی چین کار می‌کند، از یک رابط IPv۶ فوق‌سرعت و نسل بعدی روتر مرکزی اینترنت ۱.۲T بهره می‌برد. هر دو بخش نرم افزاری و سخت افزاری در داخل این کشور تولید می‌شوند. شبکه مذکور حاصل تلاش ۴۰ دانشگاه چینی است که از فناوری IPv۶ این شرکت استفاده می‌کنند. به این ترتیب می‌توان ادعا کرد سرعت شبکه اینترنت چینی از رقبایش ۱۰ برابر بیشتر است. کارشناسان قبلاً پیش بینی می‌کردند نرخ انتقال داده در ۲۰۲۵ میلادی از یک تریلیت بر ثانیه فراتر رود. شبکه جدید بخشی از پروژه Cernet چین است.

### اینفوگرافیک

## چطور سموم ناشی از آلودگی هوا را دفع کنیم؟

خیلی اوقات با استفاده از مواد غذایی می‌توانیم به دفع سموم ناشی از آلودگی هوا در بدن خود کمک کنیم

- سوپ‌های دارای سبزیجات زیاد
- میوه‌ها (سیب، انار، شیرین و انجیر)
- گردو، بادام شیرین و قندق
- مصرف به اندازه مایعات (به ویژه آب و شیر)
- دمنوش‌ها (دمنوش بهارنارنج)
- سالاد کاهو (به همراه کرفس، هویج و لپوی پخته شده)

## چطور سموم ناشی از آلودگی هوا را دفع کنیم؟

هر سال با سرد شدن هوا آلودگی هوا افزایش پیدا می‌کند، این آلودگی تأثیرات منفی بر اعضای مختلف بدن به خصوص قلب و ریه می‌گذارد. مدیرکل دفتر طب ایرانی و مکمل وزارت بهداشت راهکارهایی برای کاهش عوارض آلودگی هوا بر بدن مطرح کرده است، که در این اینفوگرافیک مشاهده می‌کنید.



نشانی دفتر مرکزی: خیابان ستارخان، بین توحید و باقرخان، نبش کوچه اکبریان آذر پلاک ۵۷، طبقه ۲ غربی | تلفن: ۰۲۱-۶۶۴۳۵۶۶۷-۸  
نشانی چاپخانه، ابتدای جاده قدیم کرج، بعد از شیرپاستوریزه، خیابان فتح ۲۱، پلاک ۱۵ | تلفن: ۰۲۱-۶۶۷۹۱۳۶۵-۶  
پست الکترونیکی: golzin110@gmail.com